
 

財 産 目 録 

 

Ⅰ資産総額 

 内 基本財産 

   運用財産 

Ⅱ負債総額 

Ⅲ正味財産 

 

（注）当財産目録の資産の評価は取得価格基準による。 

14,713,328,289 円 

10,841,924,295 円 

3,871,403,994 円 

2,233,771,614 円

12,479,556,675円 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

区 分 金 額 

資産額 

1 基本財産 

 

 
2,771,206,531 円 

6,663,650,921 円 

364,071,159 円 

851,458,128 円 

191,537,556 円 

 

2,428,352,497 円 

1,222,750,400 円 

146,834,432 円 

73,466,665 円 

 

  14,713,328,289 円 

 

 

 

909,780,000 円 

420,812,997 円 

0 円 

 

101,220,000 円 

463,589,000 円 

      164,904,054 円 

173,465,563 円 

 

2,233,771,614 円 

 

12,479,556,675 円 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

土地             47,655.98 ㎡ 

建物              42,375.10 ㎡ 

図書                   113,367 冊 

教具･校具･備品          15,446 点 

その他 

2 運用財産 

    現金預金 

    特定資産 

    未収入金 

    その他 

 

資 産 総 額 

 

負債額 

1 固定負債 

    長期借入金 

    退職給与引当金 

    その他 

2 流動負債 

    一年以内返済予定長期借入金 

前受金 

未払金 

その他 

 

負 債 総 額 

 

正味財産（資産総額－負債総額） 

 


